[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в Постановление Правительства Камчатского края
от 29.12.2015 № 501-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края
от 01.12.2015 № 710 «О краевом бюджете на 2016 год»

В целях уточнения отдельного положения Постановления Правительства Камчатского края от 29.12.2015 № 501-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края от 01.12.2015 № 710 «О краевом бюджете на 2016 год»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Камчатского края
от 29.12.2015 № 501-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края
от 01.12.2015 № 710 «О краевом бюджете на 2016 год» изменение, изложив подпункт «б» пункта 1 части 3 в следующей редакции:
«б) о подписке на периодические издания, с учетом доставки подписных изданий, если она предусмотрена в государственном контракте (договоре);».
2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

	Губернатор Камчатского края

	          В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края
	В.Б. Пригорнев

	И.о. Министра социального

развития и труда Камчатского края
	Е.С. Меркулов

	Министр финансов Камчатского края
	С.Г. Филатов

	Начальник Главного правового

управления Губернатора и

Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Исп.

Татьяна Валентиновна Федоренко

Министерство социального развития и труда Камчатского края

телефон 42-83-45

Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 29.12.2015 № 501-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края от 01.12.2015 № 710 «О краевом бюджете на 2016 год»»

Настоящий проект постановления разработан с целью уточнения наименования и направления расходования средств краевого бюджета в части оплаты непосредственно периодических изданий и их доставки, в случае, когда она предусмотрена в государственном контракте (договоре). Действующей редакцией предусмотрена формулировка «приобретение», что не является «доставкой» по сути.
Финансово-экономическое обоснование

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 29.12.2015 № 501-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края от 01.12.2015 № 710 «О краевом бюджете на 2016 год»
Реализация данного постановления дополнительных финансовых средств из краевого бюджета не потребует.